GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1]11.01.2021 |Er6ffnung Handverlag 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 5.000,00 5.000,00
2| 13.01.2021 |Apotheke St. Pauls - Fieberthermometer fir die GS St. Pat | 2.2.1.1.01.05.001 81,15 4.918,85
3| 18.01.2021 |Sanin KG Eppan - Duplikat Schlissel fir AuBenstelle/Schi | 2.2.1.1.01.02.001 7,00 4.911,85
41 18.01.2021 |Buromarkt Tinkhauser Brixen - Leitz Ordner 845 cm - Abl: | 2.2.1.1.01.02.001 247,05 4.664,80
51 22.01.2021 |Sanin KG Eppan - Duplikate Schlissel fir die GS Perdonig | 2.2.1.1.01.02.999 25,60 4.639,20
6| 22.01.2021 |Schullian Gartnerei Bozen - Lehrmittel Integration - Frihbl | 2.2.1.1.01.02.999 23,99 4.615,21
7 | 25.01.2021 |Rapunzel Eppan - Kunstworkshop im Atelier "Rapunzel" - I | 2.2.1.1.01.02.999 135,00 4.480,21
8 101.02.2021 |Musik Walter und Elektro Eppan - Verlangerungskabel und | 2.2.1.1.01.02.006 131,00 4.349,21
9| 09.02.2021 |Rapunzel, Athesia - Verbrauchsmaterialien/Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 156,08 4.193,13

10| 10.02.2021 |Tabak/Zeitungen TOGN Ralf- Eppan - Batterien A+++ fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.001 4,90 4.188,23
11 | 12.02.2021 |Apotheke St. Michael - Pharmazeutische Produkte 2.2.1.1.01.05.001 30,00 4.158,23
12| 12.02.2021 |Profax-Verlag - Rechentraining 5 - Selbststéandiger Bezug\ | 2.2.1.3.02.01.001 160,00 3.998,23
13| 19.02.2021 |Spitaler Gemischtwaren - Lebensmittel fiir die Klasse 1B d | 2.2.1.1.01.02.011 12,00 3.986,23
14 | 24.02.2021 |Despar Eppan - Ausgaben fiir Lebensmittel - Backen; Migr | 2.2.1.1.01.02.011 35,34 3.950,89
15| 25.02.2021 |Apotheke St. Pauls - Fieberthermometer fiir die GS St. Par | 2.2.1.1.01.05.001 39,19 3.911,70
16 | 08.03.2021 |Apotheke Plazotta Eppan - Pharmazeutische Produkte 2.2.1.1.01.05.001 30,00 3.881,70
17| 12.03.2021 |Leimgruber OHG, Amazon.it; fratelliditalia.org - Vatertags: | 2.2.1.1.01.02.999 164,43 3.717,27
18 | 12.03.2021 |Rapunzel, Sanin - Bastelmaterialien fir die Klasse 1B der + | 2.2.1.1.01.02.999 13,50 3.703,77
19| 19.03.2021 |Gartnerei Platter - Pflanzenankauf fir Experiment Wasserk | 2.2.1.1.01.03.002 10,00 3.693,77
20 | 19.03.2021 |Despar Eppan - Geschenk fiir den Vatertag der Klasse 4B | 2.2.1.1.01.02.999 11,98 3.681,79
21| 24.03.2021 |Poste Italiane - Versenden Personalfaszikel Lehrperson 2.2.1.2.01.14.002 11,05 3.670,74
22 | 24.03.2021 |Franceschini TV Eppan - Reparatureinsatz inkl. Kleinmater | 2.2.1.1.01.02.006 96,38 3.574,36
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23| 24.03.2021 |Profax Verlag AG - Mdnchaltorf - Selbststédndiger Bezug vo | 2.2.1.3.02.01.001 150,00 3.424,36
24| 30.03.2021 |Maxi Mode Center St. Michael - Arbeitsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 13,95 3.410,41
251 30.03.2021 |Ikea.it - 28 Stick Boxen Variera fir die Organisation der N | 2.2.1.1.01.02.999 144,90 3.265,51
26| 07.04.2021 |Drogeriemarkt DM Bozen - Millbeutel fiir die Nasenflliigelte | 2.2.1.1.01.05.001 77,50 3.188,01
271 07.04.2021 |Verschiedene Kassabelege (Athesia Buch, Franzelin Auer, | | 2.2.1.1.01.02.999 85,28 3.102,73
28 | 07.04.2021 |Kaufhaus Rott GmbH - Klettverschluss fiir TEACCH Mapper | 2.2.1.1.01.02.999 60,00 3.042,73
29 | 07.04.2021 |Rapunzel, Athesia - Bastelmaterialien Klasse 1B GS St. Mic | 2.2.1.1.01.02.999 17,58 3.025,15
30 | 08.04.2021 |Poste Italiane SPA - Postversand an Schiiler*innen 2.2.1.2.01.14.002 19,50 3.005,65
31| 26.04.2021 |Athesia Eppan - Klebestreifen fir die Durchfihrung der Na | 2.2.1.1.01.02.001 55,80 2.949,85
32| 26.04.2021 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Eppan - Batterie | 2.2.1.1.01.02.001 12,55 2.937,30
33| 03.05.2021 |Franceschini TV Girlan - Ankauf Schlauch fiir Staubsauger | 2.2.1.1.01.05.999 66,00 2.871,30
34| 04.05.2021 |Athesia Eppan - Verbrauchsmaterialien fiir die Klasse 1B - | 2.2.1.1.01.02.999 5,65 2.865,65
35| 04.05.2021 |Musik Walter - Gitarrensaiten fir die Schulgitarre der GS ¢ | 2.2.1.2.01.07.003 19,80 2.845,85
36 | 04.05.2021 |Cartotoys Bozen - Landkarten Italien als Lehrmittel fir alle | 2.2.1.1.01.02.007 40,00 2.805,85
37| 04.05.2021 |MPreis, Dona, Ultner Brot - Lebensmittel flir das Projekt "F | 2.2.1.1.01.02.011 42,60 2.763,25
38| 04.05.2021 |Poli, Athesia, Rapunzel, - Bastelmaterialien fir die Klasse . | 2.2.1.1.01.02.999 51,16 2.712,09
39| 04.05.2021 |Planer Eppan - Bastelmaterialien der Klasse 3B der GS St. | 2.2.1.1.01.02.999 11,70 2.700,39
40 | 04.05.2021 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft, amazon.it - Ver | 2.2.1.1.01.02.999 43,79 2.656,60
41| 05.05.2021 |Rapunzel, Eppan Market, Triade, Geier, Mpreis, Dona, Ultn | 2.2.1.1.01.02.011 71,59 2.585,01
42| 05.05.2021 |Despar Eppan - Nahrungsmittel zum Backen bei Integratic | 2.2.1.1.01.02.011 11,24 2.573,77
43 | 05.05.2021 |OBI, Rapunzel, Athesia, Amazon.it - Bastelmaterialien fir | 2.2.1.1.01.02.999 156,06 2.417,71
44 | 05.05.2021 |Athesia, Rapunzel, Despar - Verbrauchs- und Bastelmateri | 2.2.1.1.01.02.999 48,62 2.369,09
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45 | 05.05.2021 |Opitec, OBI, Rapunzel, Landwirtschaftliche Hauptgenosser | 2.2.1.1.01.02.999 187,49 2.181,60
46 | 05.05.2021 |Despar Eppan, Eppanmarket, Landw. Hauptgenossenschaf | 2.2.1.1.01.02.011 55,96 2.125,64
47 | 05.05.2021 |Athesia, Rapunzel, KIK Lana - Bastelmaterialien fir die Kle | 2.2.1.1.01.02.999 60,69 2.064,95
48 | 05.05.2021 |Straudi Bozen - Bastelmaterialien fiir die 2. und 3. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 7,90 2.057,05
49 | 05.05.2021 |OBI Bozen - Bastelmaterialien flir die 4. und 5. Klasse der | 2.2.1.1.01.02.999 27,86 2.029,19
50 | 05.05.2021 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterialien fur die 1. bis 5. Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 1.994,19
51 | 05.05.2021 |Rapunzel, Spielewelt - Bastelmaterialien fir die 4. Klasse « | 2.2.1.1.01.02.999 217,59 1.776,60
52 | 06.05.2021 |Plazotta, Bio Paradies - Projekt" Fiihlen wie es schmeckt" - | 2.2.1.1.01.02.011 33,32 1.743,28
53| 06.05.2021 |Despar Eppan - Projekt" Flihlen wie es schmeckt" - Klasse | 2.2.1.1.01.02.011 32,73 1.710,55
54 | 06.05.2021 |Fireservice GmbH - Ersatzglaser fiir Handfeuermelder der | 2.2.1.1.01.02.005 58,90 1.651,65
55| 10.05.2021 |Obi, Athesia, Landw. Hauptgenossenschaft - Bastelmateric | 2.2.1.1.01.02.999 34,90 1.616,75
56| 12.05.2021 |Hobbywelt, Chizzali, Landw. Hauptgenossenschaft - Bastel | 2.2.1.1.01.02.999 121,40 1.495,35
571 12.05.2021 |Drescher, Eurospar - Bastelmaterialien 2. Klasse St. Pauls | 2.2.1.1.01.02.999 25,17 1.470,18
58| 12.05.2021 |Ultner Brot, Mpreis, Obstladen, Mein Beck - Lebensmittel f | 2.2.1.1.01.02.011 43,44 1.426,74
59| 12.05.2021 |Athesia, Sanin, Rapunzel, Eurorisparmio - Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 62,17 1.364,57
60 | 12.05.2021 |Despar, Amazon.it, Platter - INTEGRATIION: Verbrauchsm | 2.2.1.1.01.02.999 76,72 1.287,85
61 | 12.05.2021 |Rapunzel, Athesia, - Bastelmateriaien fi rdie Klasse 2A d¢ | 2.2.1.1.01.02.999 53,35 1.234,50
62 | 13.05.2021 |Athesia, poli - Bastelmaterialien Klasse 3D St. Michael - Ki | 2.2.1.1.01.02.999 16,73 1.217,77
63 | 13.05.2021 |Athesia - Verbrauchsmaterialien Klasse 2C St. Michael - Te | 2.2.1.1.01.02.999 10,17 1.207,60
64 | 13.05.2021 |Sanin, Athesia, Despar - Bastelmaterialien Klasse 3C GS € | 2.2.1.1.01.02.999 31,82 1.175,78
65 | 13.05.2021 |Amazon.it - Bastelmaterialien Klasse 3C GS St. Michael - I | 2.2.1.1.01.02.999 39,12 1.136,66
66 | 17.05.2021 |Sanin Eppan - Duplikat Schlissel Turnhalle Gerdteraum St | 2.2.1.1.01.02.001 26,34 1.110,32
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67 | 17.05.2021 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterialien fir die Klasse 5C der ( | 2.2.1.1.01.02.999 33,30 1.077,02
68 | 17.05.2021 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterialien fir die Klasse 5B der ( | 2.2.1.1.01.02.999 10,50 1.066,52
69 | 17.05.2021 |Athesia Buch Eppan - Kartonpapier fiir Einmaleinskarten f{ | 2.2.1.1.01.02.999 19,35 1.047,17
70 | 17.05.2021 |Athesia, Foto OKAY, Sanin, OBI - Bastelmaterialien fiur die | 2.2.1.1.01.02.999 89,17 958,00
71| 17.05.2021 |Bioparadies Eppan - Bastelmaterialien fir die Klasse 4A de | 2.2.1.1.01.02.999 62,55 895,45
72 | 17.05.2021 |DM Bozen - Bastelmaterialien fiir die Klasse 3D der GS St. | 2.2.1.1.01.02.999 6,30 889,15
73| 17.05.2021 |Sanin, Athesia, Rapunzel, DM Bozen, - Bastelmaterialien{ | 2.2.1.1.01.02.999 72,71 816,44
74 | 18.05.2021 |Spitaler Gemischtwaren, Ultner Brot - Lebensmittel "Projel | 2.2.1.1.01.02.011 19,12 797,32
75| 18.05.2021 |Hof des Wandels - Lehrausgang zum Hof des Wandels am | 2.2.1.2.01.02.005 130,00 667,32
76 | 18.05.2021 |Hof des Wandels - Lehrausgang zum Hof des Wandels am 2.2.1.2.01.02.005 126,00 541,32
77 | 18.05.2021 |Athesia, OBI, Rapunzel, Amazon.it - Bastelmaterialien Klas | 2.2.1.1.01.02.999 137,27 404,05
78 | 18.05.2021 |Athesia, Sanin, OBI, Schmidl - Bastelmaterialien klasse 2A | 2.2.1.1.01.02.999 73,95 330,10
79 | 18.05.2021 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterialien fiir die 4. Klasse der C | 2.2.1.1.01.02.999 116,80 213,30
80 | 20.05.2021 |Tinkhauser GmbH - Rotationsschutz flir Schneidemaschine | 2.2.1.1.01.02.001 79,30 134,00
81 | 20.05.2021 |Athesia Buch - Grundschullandkarte Sidetirol fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 63,00 71,00
82 | 27.05.2021 |Pliger, Spitaler, Mein Beck - Lebensmittel fiir den Maiausflt | 2.2.1.1.01.02.011 55,29 15,71

Summe Periode 1 5.000,00 4.984,29 15,71
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Ubertrag / Riporto ———- 15,71 15,71

1(27.05.2021 |Aufstockung Handverlag - 2. Abrechnungsperiode 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.984,29 5.000,00
2 | 28.05.2021 |Athesia Eppan - Spagat fir Archiv 2.2.1.1.01.02.001 2,90 4.997,10
31 11.06.2021 |Tabak TOGN RALF Eppan - Stempelmarken fiir das Invente | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 4.933,10
4 111.06.2021 |Apotheke Plazotta Eppan - Desinfektionsspray fir Wunden | 2.2.1.1.01.05.001 5,90 4.927,20
51 16.06.2021 |Silmar SRL - Reparatureinsatz Reinigungsmaschine Gioel 2.2.1.2.01.07.004 45,00 4.882,20
6 | 21.06.2021 |Rapunzel Eppan - Satinbdnder - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,80 4.867,40
7| 21.06.2021 |Holzmann Terlan - Hebewagen fiir das Liefern der Banke u | 2.2.1.1.01.05.999 159,00 4.708,40
81 21.06.2021 |Amazon.it; Mathematikum - Lehrmittel und Mathematikbli | 2.2.1.1.01.02.007 149,43 4.558,97
9 | 21.06.2021 |MPreis Algund - Batterien 2.2.1.1.01.02.999 6,50 4.552,47
10 | 22.06.2021 |Helbling Verlag RUM - Tipolino 3/4 Lehrerband inkl. DVD - | 2.2.1.1.01.01.001 11,95 4.540,52
11| 02.07.2021 |Athesia Buch - Spagat fir Archiv 2.2.1.1.01.02.001 3,20 4.537,32
12| 05.07.2021 |Athesia Buch Eppan - Forderboxen - Lehrmittel fir Integre | 2.2.1.1.01.02.007 176,61 4.360,71
13| 07.07.2021 |OBI Bozen - Milltrennsystem fiir den Schulhof der GS St. 2.2.1.1.01.02.999 49,90 4.310,81
14| 07.07.2021 |Postamt St. Michael/Eppan - Briefmarken fiir den Postvers | 2.2.1.2.01.14.002 73,70 4.237,11
15| 14.07.2021 |Postamt Eppan - Briefmarken fiir das Versenden von Briefi | 2.2.1.2.01.14.002 73,70 4.163,41
16| 15.07.2021 |Tinkhauser Brixen - Archivboxen und Schneidemaschine E | 2.2.1.1.01.02.001 198,60 3.964,81
17 | 16.07.2021 |Postamt Eppan - Briefmarken fiir das Versenden von Brief | 2.2.1.2.01.14.002 72,80 3.892,01
18| 21.07.2021 |Rickzahlung Spesenbeitrag - Rickzahlung Spesenbeitrag | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 3.887,01
19| 23.07.2021 |Elektro Eppan - Reparatur Staubsauger ST. Pauls und Anki | 2.2.1.1.01.05.999 81,00 3.806,01
21| 06.10.2021 |Sekretariat - Bedarf - Kordel - Tablethille 2.2.1.1.01.02.999 31,79 3.774,22
22| 06.10.2021 |Wassertankreparatur 2.2.1.2.01.07.004 10,00 3.764,22

28.12.2022 - 20:22

5/10




GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 27.10.2021 |Kastanien und Apfelsaft Klasse 2A und B, St. Michael 2.2.1.1.01.02.011 68,50 3.695,72
24| 27.10.2021 |Bastelmaterial - Krafpapier und Krepppapier Kl. 2B - St.M | 2.2.1.1.01.02.001 10,65 3.685,07
251 27.10.2021 |Austausch Batterie - Austausch der Batterie der tragbaren | 2.2.1.1.01.02.007 100,00 3.585,07
26| 27.10.2021 |Lehrausgang Weinbaumuseum 4B St. Michael - Eintritt unc | 2.2.1.2.01.02.005 44,00 3.541,07
27| 27.10.2021 |Lehrausgang Weinbaumuseum 4D St. Michael - Eintritt uni | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 3.493,07
28 | 27.10.2021 |Lehrausgang Weinbaumuseum 4A St. Michael - Bastelmat: | ---- 55,95 3.437,12
29 | 27.10.2021 |Schulmaterial fur Schiler der Klassen 1A,1B,1C,1D der GS | 2.2.1.1.01.02.001 43,66 3.393,46
30| 27.10.2021 |Schulmaterial Klasse 1C GS St. Michael - Schulmaterial - [ | 2.2.1.1.01.02.001 43,26 3.350,20
31| 27.10.2021 |Lehrausgang Schloss Moos 4B St. Pauls - Bastelmaterial - ——-- 105,17 3.245,03
32| 27.10.2021 |Lehrausgang Schloss Moos Schulthaus - Eintritt fiir Lehrau | 2.2.1.2.01.02.005 45,00 3.200,03
33| 27.10.2021 |Bastelmaterial - Klasse 3 D: 19,75 €, Klasse 3C: 20,10€ -—-- 39,85 3.160,18
34 | 28.10.2021 |Bastelmaterial Mathe 2.2.1.1.01.02.999 54,50 3.105,68
35| 28.10.2021 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 33,94 3.071,74
36| 08.11.2021 |Resttonbehalter - Amonn office - Kauf eines Resttonbehalt | 2.2.1.1.01.02.999 48,00 3.023,74
37109.11.2021 |Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Klebefilmabroller fiir Nas | 2.2.1.1.01.02.001 8,37 3.015,37
38| 09.11.2021 |Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Wasserfeste Folienstifte | 2.2.1.1.01.02.001 27,00 2.988,37
39| 18.11.2021 |Antolin Schullizen 2021 - Schullizenz Antonlin 2021 2.2.1.3.02.01.001 392,00 2.596,37
40 | 25.11.2021 |Nikolausiberraschung fir Schiiler - Walnlisse - Walniisse { | 2.2.1.1.01.02.011 7,30 2.589,07
41 | 25.11.2021 |Nikolausiberraschung fiir Schiiler - Walnisse fir Nikolaus | 2.2.1.1.01.02.011 5,19 2.583,88
42 | 25.11.2021 |Bastelmaterial flir Schiiler - Bastelmaterial fiir die Klasse 2 | 2.2.1.1.01.02.999 19,04 2.564,84
43| 25.11.2021 |Bastelmaterial flir Schiiler - Bastelmaterial fiir die Klasse 1 | 2.2.1.1.01.02.999 50,06 2.514,78
44 | 25.11.2021 |Eintritt Burg Hocheppan - Eintritt Kapelle Burg Hocheppan | 2.2.1.2.01.02.005 42,50 2.472,28
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45| 25.11.2021 |Materialien Kunst - Bastelmaterial Kunst fir die Klasse 5C | 2.2.1.1.01.02.999 32,80 2.439,48
46 | 25.11.2021 |Unterlagen fir Geografie und Material fir Kunst - Geografi | 2.2.1.1.01.02.999 71,74 2.367,74
47 | 25.11.2021 |Kerzen fiir Adventkranz Klasse 5C GS St. Michael 2.2.1.1.01.02.999 14,80 2.352,94
48 | 25.11.2021 |Verbrauchs/Bastelmaterial der Klasse 3B, GS St. Michael 2.2.1.1.01.02.999 35,37 2.317,57
49 | 25.11.2021 |Verbrauchsmaterial/Bastelmaterial der Klasse 3C, GS St. I | 2.2.1.1.01.02.999 56,43 2.261,14
50 | 25.11.2021 |Ankauf der Schulbiicher der 1. Klasse fiir die Elternschule 2.2.1.1.01.01.001 46,00 2.215,14
51| 29.11.2021 |Kerzen fir Adventskranz im Sekretariat 2.2.1.1.01.02.999 26,60 2.188,54
521 01.12.2021 |Bastelmaterial - Adventskalender fiir Grundschule Missial | 2.2.1.1.01.02.999 33,65 2.154,89
53102.12.2021 |Putzmittel - Putzmittel fiir SchloB 2.2.1.1.01.05.006 11,50 2.143,39
54| 02.12.2021 |Schulmaterial und Bastelmaterial - Stdtirolkarten und Bas | 2.2.1.1.01.02.999 77,06 2.066,33
5502.12.2021 |Bastelmaterial - Packpapier fir die Klassen 4B und 4 C der | 2.2.1.1.01.02.999 12,52 2.053,81
56| 02.12.2021 |Bastelmaterial - Bastelmaterial fir die Herstellung des Gec | 2.2.1.1.01.02.999 48,00 2.005,81
571 02.12.2021 |Bastelmaterial - Geschenktragetaschen fiir die Klasse 5D | 2.2.1.1.01.02.999 13,68 1.992,13
58| 02.12.2021 |Eintritt und Filhrung Weinmuseum Kaltern 2.2.1.2.01.02.005 47,00 1.945,13
591 02.12.2021 |Bastelmaterial - Ton, Kartone und Papier 2.2.1.1.01.02.999 79,10 1.866,03
60 | 02.12.2021 |Arbeitsblicher fiir Sprachféderung 2.2.1.1.01.02.001 116,32 1.749,71
61| 02.12.2021 |Fihrung Burg Hocheppan - GS St. Pauls 5. Klasse 2.2.1.2.01.02.005 47,50 1.702,21
62 | 02.12.2021 |Bastel-und Verbrauchsmaterial - GS St. Michael 2A 2.2.1.1.01.02.999 36,64 1.665,57
63| 02.12.2021 |Bastelmaterial fur Kunst - GS St. Michael 5C 2.2.1.1.01.02.999 73,90 1.591,67
64 | 02.12.2021 |Schulmaterialien - GS St. Pauls 2A 2.2.1.1.01.02.001 37,47 1.554,20
65| 02.12.2021 |Lebensmittel zum Kuchenbacken - GS St. Michael 4C 2.2.1.1.01.02.011 11,92 1.542,28
66 | 02.12.2021 |Bastelmaterial fiir Weihnachten - GS St. Michael 1B 2.2.1.1.01.02.999 97,35 1.444,93
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67 | 06.12.2021 |Bastelmaterial - Bastelmaterial fiir Weihnachtsengel 2.2.1.1.01.02.999 35,64 1.409,29
68 | 06.12.2021 |Bastelmaterial - Holzbretter zur Anfertigung eines Geobret | 2.2.1.1.01.02.999 65,18 1.344,11
69 | 06.12.2021 |Bastelmaterial - Filz, Holzperlen, Wattekugeln, Holzplatten | 2.2.1.1.01.02.999 75,82 1.268,29
70 | 06.12.2021 |Lebensmittel und Verbrauchsmaterial - Lebensmittel fir Bi | 2.2.1.1.01.02.011 31,94 1.236,35
711 06.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klasse 5A 2.2.1.1.01.02.999 91,55 1.144,80
72 | 06.12.2021 |Verbrauchsmaterial und Bastelmaterial, Schulmaterial - G¢ | 2.2.1.1.01.02.999 74,81 1.069,99
731 06.12.2021 |Schulblicher Ambaraba 4 (3 Stiick) 2.2.1.1.01.02.001 28,23 1.041,76
74 |1 06.12.2021 |Ringmappen Musik, Formati-Hefte, Markierungspunkte - G | 2.2.1.1.01.02.001 185,41 856,35
751 06.12.2021 |Exacompta Breifkorb - GS St. Michael, Klasse 1D 2.2.1.1.01.02.999 46,08 810,27
761 06.12.2021 |Karteiboxen Croco 3 Stiick - Material fir Frihférderung 2.2.1.1.01.02.999 72,93 737,34
77 | 06.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klasse 3C und 3D 2.2.1.1.01.02.999 96,30 641,04
78 1 06.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael 2C 2.2.1.1.01.02.999 25,21 615,83

Summe Periode 2 5.000,00 4.384,17 615,83

28.12.2022 - 20:22 8/10




GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 615,83 615,83

1] 07.12.2021 |Aufstockung 3. Periode - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.384,17 5.000,00
21 09.12.2021 |Verbauchsmaterial - GS St. Pauls, Klasse 2B 2.2.1.1.01.02.001 44,40 4.955,60
31 09.12.2021 |Verbrauchsmaterial - fiir Integration 2.2.1.1.01.02.999 19,07 4.936,53
41 09.12.2021 |Verbrauchsmaterial - schulinterne Fortbildung, Schaukaste | 2.2.1.2.01.02.005 128,38 4.808,15
5109.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Pauls, Klasse 4B 2.2.1.1.01.02.999 109,79 4.698,36
6| 09.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Pauls, 3. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 159,43 4.538,93
7109.12.2021 |Lebensmittel - Lebensmittel fiir Geburtstagsgeschenk und | 2.2.1.1.01.02.999 16,93 4.522,00
8109.12.2021 |DVD-Gerat und KDMI-Kabel - GS St. Michael 2.2.1.1.01.02.006 159,00 4.363,00
91 09.12.2021 |Bastelmaterial - Weihnachtsgeschenk mit Karte, GS St.Mic | 2.2.1.1.01.02.999 25,22 4.337,78
10| 09.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klassen 2C und 2B 2.2.1.1.01.02.999 28,33 4.309,45
11| 09.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Pauls, Klasse 1A 2.2.1.1.01.02.999 121,69 4.187,76
121 09.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klasse 3A 2.2.1.1.01.02.999 3,40 4.184,36
13| 09.12.2021 |Verbrauchsmaterial - GS St. Michael, Pflichtquote 2.2.1.1.01.02.999 4,90 4.179,46
14| 13.12.2021 |Bastelmaterial - Verbrauchsmaterial - Schulmaterial - GS ! | 2.2.1.1.01.02.999 61,12 4.118,34
15| 13.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klasse 2C und 2B 2.2.1.1.01.02.999 33,72 4.084,62
16| 13.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klassen 1C und 1D 2.2.1.1.01.02.999 70,74 4.013,88
17| 13.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klasse 4A 2.2.1.1.01.02.999 15,88 3.998,00
18 | 13.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klasse 4A und 4 B 2.2.1.1.01.02.999 39,31 3.958,69
19| 13.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klasse 4B 2.2.1.1.01.02.999 14,85 3.943,84
20| 13.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Pauls, Klasse 4A 2.2.1.1.01.02.999 71,89 3.871,95
21| 14.12.2021 |Pharmazeutische Produkte fiir GS Missian 2.2.1.1.01.05.001 75,32 3.796,63
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22| 15.12.2021 |Bastelmaterial - GS St. Michael, Klasse 3D 2.2.1.1.01.02.999 68,05 3.728,58
23| 15.12.2021 |Bastelmaterial - Weihnachten - GS St. Michael, Klasse 3C 2.2.1.1.01.02.999 25,40 3.703,18
24| 15.12.2021 |Bastelmaterial - Verbrauchsmaterial - GS St. Michael, Klas | 2.2.1.1.01.02.999 81,20 3.621,98
251 20.12.2021 |Schirzen fiir Reinigungspersonal 2.2.1.1.01.02.004 50,00 3.571,98
26| 21.12.2021 |Spesen fir Einschreibebriefe 2.2.1.2.01.14.002 58,50 3.513,48
27 | 21.12.2021 |Jonglierbélle fur die Turnhalle 2.2.1.1.01.02.999 184,00 3.329,48

Summe Periode 3 5.000,00 1.670,52 3.329,48
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